Filius

Filius huic nullus, sed sceptra & sororius hæres;

Accipit, egregii nomine dictus avi.

Anno mundi,
k. 544.

Ille suos inter cauamq[ue] regia hatos

Regem, ARTAXEREM Persos esse jubet.

Ioniam Cyro & Lydia commendat habendos.

1 350.

Sed tamen hic fratri bella inopina facit.

Cum medios inter superans concidit hostes.

Et penam Cyrus pro levitate dedit.

Regibus his arsit civili Gracis bello,

Historiam cuius longa refere mora est.

OCHVS ubi regno Persæ successit avito,

m 359.

Niliacasque suo Marte subegit opes:

In Solymæ templum primæ est graffatus & urbem,

Exeruitque feras trax hominida manus.

Intestina tamen fratrum discordia bellum

Sevit, & ambitio plurima Pontificum.

OCHVM interfecit furiata mente Bogdas,

Et Regem Persis ARSAMIN esse dedit.

Quem tamen heu ferro crudeli occidit & ipsum,

Sic finem Cyri stemma potentis habet.

Vltimus hinc subit Armeniæ de gente DARIVS

Magnus Alexander quem benè fudit humi-

Terminus hic Regno Persarum, hic ultimus ordo:

Pristina nam mutat sceptræ subinde DEVS:

Non ergo quisquam fatu sibi debita credat

Regna, & immotâ posteritate genus.

DE BELLO GRAECIAE PELORUM

PONNES COTYPIA TERRA

SABINORUM PATER

Secundæ Monarchiz.

Pridiis nupidz comes, Dux et duxit.

Erit animus Graecz emulorum memorare res.

Aspira coptis CHRISTE benignitas.

Sunt longe amboque illi valentia rerum.

Vitato memorum errant; summa reperit.

Causa malorum in terris debet Periclitus.

Sepè ignem magnum paret a villa fucis.

Forte duo Juvenes Megareo sanguine crevit.

Aspasie secum foorta culere denuo non.

Atticus hoc postquam Aspasie queritur, Persis.

Rescivit Megareo scorsa reposita humo.

Reddere sed quanquam Praetori scorsa negavit.

In Megaram edictum vix fuit ante lata.

Ne sola Cecropia regarene rango ageretur.

Aut capitis poenâ criminis rubore lata.

Ut verò Regi Spartano quiesca facisset.

Hoc Megara, & Misera vocipresser opem.

Edictum tolli possum cum Rego Naon.

Atticus ab rentit Praetor, & ambo capit.

Hinc bellum exstinctis fatali Petrus.

Nam Rex Spartanus Cecropis usque humum.

Sæva quoque obfessas invasus estis Athenas.

Adhuc Ergo quodque solum.

Vicinum latè ne populata solum.

Foy fit iunctio eis, iunctio fit.

Nec moris, ceteris bellum tradidit ad urbes.

Et quadraginta milia perdit inter.

Hoc est Trinaorū pingui dictione potiri.

Suaserat ut demens ambitionis opas.

Dux tibi Cliniades patras revocatus Athens.

Iudicium cautâ provisa arte fugit.

Trans-

Transfuga cum factus Dæcalæ trœnia rupnit:

Anno mundi.